


CJS Capital ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk


CVR-nr. 41 64 78 68

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Kenneth Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJS Capital ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 41 64 78 68 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 12. juni 2020 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Kenneth Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 8.851, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 674.412.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab	-13.905	-2.720
Finansielle indtægter	6.638	1.000.000
Finansielle omkostninger	-1.584	-1.218
Resultat før skat	-8.851	996.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.851	996.062
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	183.000	0
Ekstraordinært udbytte	176.700	341.100
Overført resultat	-368.551	654.962
	-8.851	996.062

Balance 30. juni

Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.001	212.001
Finansielle anlægsaktiver	212.001	212.001
Anlægsaktiver i alt	212.001	212.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.788	0
Tilgodehavender	271.788	0
Likvide beholdninger	211.373	656.532
Omsætningsaktiver i alt	483.161	656.532
Aktiver i alt	695.162	868.533

Balance 30. juni

Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver		
Selskabskapital	45.000	45.000
Overført resultat	446.412	814.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	0
Egenkapital	674.412	859.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Anden gæld	18.750	6.570
Kortfristede gældsforpligtelser	20.750	8.570
Gældsforpligtelser i alt	20.750	8.570
Passiver i alt	695.162	868.533

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	45.000	814.963	0	0	859.963
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	0	176.700	176.700
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-176.700	-176.700
Årets resultat	0	-368.551	183.000	0	-185.551
Egenkapital 30. juni	45.000	446.412	183.000	0	674.412
